2023
Automatismos y Domótica
GAMA PLUS TOLDO
M o t o r e s  y  a u t o m a t i s m o s
En Eurotronic creemos y apostamos por la innovación
y desarrollo. Cada año nuestro objetivo es el desarrollo
Cortinas y Automatismos Europe SLU tiene una

ACCESORIOS
Motores tubulares
Comunes
Final de carrera electrónico.
Cierre controlado por presión.
Cabeza con orificio central de Ø12mm para montaje en cajón
monoblock.
Cable de conexión de 2m de longitud.
Para eje de 70 y 78 mm.
Compatible con amplia gama de automatismos y domótica
Eurotronic.
LARGO DEL CABLE 2M
Motor de 3 cables:
POTENCIA 80 Nm – 100 Nm – 120 Nm
Ref. - Ø59
BDP.259.080   |  80 Nm      |  12 rpm  |  MEDIDA A: 712 mm
BDP.259.100   |  100 Nm   |  12 rpm  |  MEDIDA A: 712 mm
BDP.259.120   |  120 Nm   |   9 rpm    |  MEDIDA A: 712 mm
Tambien disponible en 110v
POTENCIA  20 Nm  - 30 Nm - 50 Nm
Ref. - Ø45
BDP.245.020   |  20 Nm  | 15 rpm   |  MEDIDA A: 665 mm
 BDP.245.030   |  30 Nm  | 15 rpm   |  MEDIDA A: 665 mm
 BDP.245.050   |  50 Nm  | 12 rpm   |  MEDIDA A: 665 mm
MOTOR TUBULAR SKY BIDI POWER
A
SKY BIDI
POWER